
0,0050,2001,8450,1001,8680,2000,005

0,
0
0
5

0,
2
0
0

3,
2
3
7

1,
9
5
0

0,
0
0
5

3,
44
2

1,
95
5

5,
3
97

5,
3
97

4,223

2,173 2,050

4,223

2,
4
00

Náš nejnovější luxusní saunový domek jsme vytvořili s zaručující potřeby
našich premium zákazníků. Tento kombinovaný saunový dům maximálně
vyhovuje všem požadavkům. Najdeme v něm funkci infrasauny, finské
sauny, parní sauny a himalájskou solnou terapii. Kromě toho jsou jeho
součástí sprcha se šatnou, oddechový prostor, kuchyňka s jídelnou, Smart
televizor s falešným krbem a mobilní, posuvné skleněné stěny s stínící
technikou.

Představte si klenot své zahrady takovým koplexným řešením, kde se
funkce luxusní sauny setkává s pohodlím Vašeho domu. Když vstoupíte do
saunového domku, tak se dostanete na prostornou terasu s panoramatem.
Před tím, jakoby jste začali saunovat se umíte pohodlně připravit v šatně s
vestavěnou skříní a sprchou, jejíž příjemnou atmosféru zabezpečuje
hvězdná obloha.

V tomto saunovém domku hrají světla důležitou roli. Oranžový odstín
himálajské solné stěny obsahující 84 minerálních látek se nádherně splývá
s ledovým náladovým osvětlením pod lavicemi. Hra plamenů imitování krbu
uklidňuje, hlavně když ji sledujeme během saunování. Skryté světla,
tlumené intimní osvětlení a imitování krb slouží pro dokonalou relaxaci a
luxusní zážitek.

Tento luxusní saunový dům může být dokonalou část takových domovů, kde
majitelé mají rádi kvalitní materiály, unikátní stylový vzhled a všechny prvky
relaxačního komfortu. Mají rádi společenský život a chtěli by si doma
pohostit svou rodinu a přátele obdarujúc jejich zážitkem wellnessu.

Mobil:   +421 918 909 138
E-mail:   info@luxusnesauny.cz

www.luxusnesauny.cz


